Anhang zur Gebuhrenordnung

fur die Benutzung der
Offentlichen Biicherei

St. Martinus Stommeln
(gultig ab 1.1.2008)

Familienausweis (Partner inkl. Kinder in einem
gemeinsamen Haushalt)

Partnerausweis

Jahresgebuhr fir Personen ab vollendetem
18. Lebensjahr
(Gultigkeit far 12 Monate)

Jahresgebuhr fur folgenden Personenkreis
(gegen Vorlage eines entsprechenden
Ausweises):

Schilerlnnen und Auszubildende ab

18 Jahren, Studentinnen, Wehr- und
Zivildienstleistende, Schwerbehinderte (ab
80%), Arbeitslose und Hartz IV-Empfanger

Jahresgebuhr fir Kinder und Jugendliche
ab Geburt bis einschl. 17. Lebensjahr

Tagesausweis fur die einmalige Ausleihe von
bis zu sechs Medien entsprechend den
tblichen Leihfristen

(Keine Verlangerung)

20,00 Euro

18,00 Euro
12,00 Euro

6,00 Euro

2,50 Euro

2,00 Euro

Wir freuen uns Uber Spenden auf das Konto unseres
Fordervereins der Offentlichen Blcherei St. Martinus

Stommeln e. V. bei der Kreissparkasse Kaéln, IBAN:

DES50 3705 0299 0158 2727 64, BIC: COKSDE33XXX

Adresse nicht vergessen: Eine Spendenquittung geht lhnen

vom Forderverein zu.



